1

证券代码：300629         证券简称：新劲刚        公告编号：2023-073

广东新劲刚科技股份有限公司

关于控股子公司股权质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东新劲刚科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 11 月 21 日

召开第四届董事会第十九次会议，审议通过了《关于向银行申请并购贷款并质押

控股子公司股权的议案》，为优化融资结构，提高资金使用效率，公司拟以成都

仁健微波技术有限公司（以下简称“仁健微波”）60%股权作为质押，向招商银

行股份有限公司佛山分行申请 10,000 万元的并购贷款，用于支付收购仁健微波

60%股权对价款及相关税费或置换前期支付的自筹资金，贷款期限 5 年。

公司于近日完成了控股子公司仁健微波 60%股权的相关质押手续，并收到了

成都市武侯区行政审批局出具的《股权出质设立登记通知书》（编号：(武侯) 股

权质设字[2023]第 114919 号）。

一、质押标的公司的基本情况

1、名称：成都仁健微波技术有限公司

2、类型：其他有限责任公司

3、注册资本：(人民币)壹仟万元整

4、住所：成都市武侯区电商产业功能区管委会武兴四路 166 号 7 栋 1单元

5层 1、2、3号

5、法定代表人：文翔

 2

6、成立日期：2010 年 7 月 16 日

7、营业期限：长期

8、经营范围：微波技术研发；电子元器件的研发、生产、销售；货物进出

口、技术进出口。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

9、与上市公司关系：为公司控股子公司。

二、对公司的影响

本次公司控股子公司股权质押事项是为了满足公司经营和发展的融资需求，

对公司财务状况与经营成果无重大影响。公司融资事项风险可控，且有利于优化

公司融资结构，降低融资成本，能对公司持续经营与发展产生积极影响，符合公

司日常经营需要和全体股东的利益，不存在损害本公司及全体股东利益的情形。

三、交易最新进展

近日，公司完成了仁健微波的股权质押登记手续，并取得由成都市武侯区行

政审批局出具的《股权出质设立登记通知书》（编号：(武侯) 股权质设字[2023]

第 114919 号），相关登记信息如下：

质权登记编号：510107202312150002

出质股权所在公司名称：成都仁健微波技术有限公司

出质股权所在公司统一社会信用代码:91510107558974947F

出质股权数额：600.000000 万元

出质人：广东新劲刚科技股份有限公司

出质人证件号码:91440600708116228T

质权人：招商银行股份有限公司佛山分行

质权人证件号码:91440600778334079C

 3

四、备查文件

《股权出质设立登记通知书》。

特此公告。

广东新劲刚科技股份有限公司董事会

2023 年 12月 15 日